控 股

股东

无 锡

惠 联

垃 圾

无 锡

国 联

环 保

污 泥

一 车

间 及

2011 年

7月 1日

2014 年

6 月 30

日

200  很小 是

母 公

司 的

控 股

无锡华光锅炉股份有限公司 2012 年年度报告

21

热 电

有 限

公司

科 技

有 限

公司

厂 房

设备

子 公

司

(二) 担保情况

√ 不适用

(三) 其他重大合同

2012 年 5 月 16 日，公司公告了与北京京西燃气热电有限公司签署了《北京西北热电中心

京能燃气热电工程余热锅炉岛采购合同》，合同标的是 3 台套 9F 级立式燃气轮机余热锅炉，合

同总价为 2.8993 亿元人民币，合同最终交货期为合同生效后 10 个月。目前合同中三台锅炉都

在交货中，预计 2013 年实现销售收入。

八、 承诺事项履行情况

√不适用

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 江苏公证天业会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬 120

境内会计师事务所审计年限 12

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
江苏公证天业会计师事务所有限

公司
30

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

公司及董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人在报告期内没有

受到中国证监会稽查、中国证监会行政处罚、通报批评、上海证券交易所公开谴责的情形。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

无锡华光锅炉股份有限公司 2012 年年度报告

22

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件

股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

流通股份
256,000,000 100.00   256,000,000 100.00

1、人民币普通股 256,000,000 100.00   256,000,000 100.00

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 256,000,000 100.00   256,000,000 100.00

(二) 限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

无锡华光锅炉股份有限公司 2012 年年度报告

23

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 25,562 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 26,769

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期

内增减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或

冻结的

股份数

量

无锡国联环保能源集团有限公司 国有法人 44.55 114,056,460  0 无

中国人寿保险股份有限公司－分红－

个人分红－005L－FH002 沪
未知 2.80 7,177,978 -389,710 0 无

中国人寿保险股份有限公司－传统－

普通保险产品－005L－CT001 沪
未知 0.78 1,996,804 -3,000 0 无